
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
Броварського району Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08
«Про бюджет Броварської міської територіальної громади на 2025 рік»

та додатків 1, 2, 3, 5, 6, 7                     
       

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до  рішення  Броварської міської  ради  Броварського району 
Київської області від 20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про бюджет Броварської 
міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами) наступні зміни:

1.1. в абзаці 1 пункту 1 цифру «2 336 028 716,0» замінити на цифру 
«2 390 936 711,0», цифру «2 200 285 916,0» замінити на цифру 
«2 200 585 209,0», цифру «135 742 800,0» замінити на цифру «190 351 502,0»;

1.2. в абзаці 2 пункту 1 цифру «2 462 420 924,91» замінити на цифру 
«2 517 328 919,91», цифру «2 042 388 880,91» замінити на цифру 
«2 029 754 173,91», ,цифру «420 032 044,0» замінити на цифру «487 574 746,0»;

1.3. абзац 3 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «профіцит 
за загальним фондом місцевого бюджету у сумі 170 831 035,0 гривень, 
напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) у сумі 206 418 357,0  
гривень, Північній фінансовій корпорації (НЕФКО) – 4 327 011,0 гривень, 
Акціонерному товариству «Державний експортно-імпортний банк України» - 
42 430 556,0 гривень, повернення не використаних залишків коштів 
міжбюджетних трансфертів до державного бюджету – 2 319 752,81 гривень та 
дефіцит у сумі 84 664 641,72 гривень, джерелом покриттям якого визначити 
направлення залишку коштів, що утворився по загальному фонду бюджету 
Броварської міської територіальної громади станом на 01.01.2025 року, згідно з 
додатком  2 до цього рішення»;

1.4. абзац 4 пункту 1 рішення викласти в наступній редакції: «дефіцит 
за спеціальним фондом місцевого бюджету у сумі 297 223 244,0 гривень, 



2

джерелами покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду) – 206 418 357,0 гривень, залучення 
кредиту від Акціонерного товариства «Державний експортно-імпортний банк 
України» - 70 649 318,0 гривень та направлення залишку коштів, що утворився 
по спеціальному фонду бюджету Броварської міської територіальної громади 
станом на 01.01.2025 року у сумі 20 155 569,0 гривень, згідно з додатком 2 до 
цього рішення»;

1.5. в пункті 5 цифру «782 222 071,0» замінити на цифру 
«856 272 573,0»;

2. Додатки  1, 2, 3, 5, 6, 7 до  рішення Броварської   міської   ради   від 
20.12.2024 року № 1943-84-08 «Про бюджет Броварської міської територіальної 
громади на 2025 рік» зі змінами викласти в новій редакції (додається). 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області проводити фінансування видатків згідно з даним рішенням. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

       Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.03.2025
№ 2050-89-08


